令和 5年 7月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

7      月の例会の稽古時間について

拝啓

小暑の候、皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、7月の例会の稽古時間についてご連絡致します。学生が自由参加の時の例会の稽古時間は

１８時３０分〜１９時３０分となります。お間違いの無いようにご確認お願い致します。

今後ともご指導、ご鞭撻賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

○お問い合わせにつきましては、主務の宮原までお願い申し上げます。

宮原　和雅

TEL : 090-2914-0236

MAIL : kzmiyahara40120@fuji.waseda.jp

mailto:kzmiyahara40120@fuji.waseda.jp